



Kielce, dnia 24.04.2025r.

EZ/62/2025/MK

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na „**Sukcesywne dostawy jednorazowych ostrzy do strzygarek wraz z strzygarkami chirurgicznymi dla potrzeb WSZZ w Kielcach**”.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Odpowiedzi na pytania nr. 2 + modyfikacje + zmiana terminu składania ofert

Pytanie 1- dotyczy pozycji nr 1

Czy Zamawiający opisując „ strzygarka z ruchomą głowicą w wielu płaszczyznach” oczekuje strzygarki z ruchomym ostrzem w wielu płaszczyznach bez konieczności przerywania strzyżenia zachowując ciągłość pracy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga takiej funkcji.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 2 do Zaprośzenia (formularz asortymentowo-cenowy) w zakresie opisu przedmiotu w pozycji nr 2.

Ponadto Zamawiający, modyfikuje treść „Odpowiedzi na pytania z dnia 22.04.2025r” w zakresie odpowiedzi nr 3, któremu nadaje nowe brzmienie:

Pytanie nr 3- dotyczy pozycji nr 2

Prosimy o dopuszczenie 150 min czasu pracy i czasu ładowania do 2 godzin. Prosimy o dopuszczenie strzygarki wyposażonej w trzyczakresową, obrotową głowicę (kąt0, kąt 45° w lewo, kat 45° w prawo), do stosowania na mokro i sucho.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, spełnienia pozostałych wymagań stawianych przez Zamawiającego w pozycji 1 oraz kompatybilności zaoferowanych ostrzy z pozycją nr 2.

Nowy termin składania ofert: 28.04.2025r godz. 10:00

Wprowadzone modyfikacje są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanej oferty.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 2 do Zaprośzenia.

Zatwierdzam: